PN R LD =

Msze Sw. w sanktuarium Matki Bozej Uzdrowienia Chorych w Smolicach

+ GRAZYNA MIKOLAJCZYK

od Mamy

od corki Magdaleny z rodzina

od corki Marty z rodzina

od me¢za

od Zbigniewa Sworowskiego

od Haliny Wachowiak, Ireny Andrzejak, Krystyny Junik, Agaty Brink z rodzianmi
od Stefanii z synem i Stanistawem

od siostrzenicy Sylwi z rodzina

od Agnieszki Radojewskiej i rodz. Gierlikow

. od Marii i Bolestawa Polnych

. od chrzeséniaczki Honoraty z rodzing

. od Marii i Andrzeja Wascinskich z Kozmina
. od Leszka z rodzina z Grgbowa; Ewy z rodzing z Bolestawowa; Adama z Zona z Kozminca

04.10.2019 godz.
18.10.2019 godz.
08.11.2019 godz.
15.11.2019 godz.
29.11.2019 godz.

. od Katarzyny, Anny, Marka Andrzejewskich

. od kuzynki z m¢zem z Grebowa

. od kuzyna Zofii z corka Ania z mgzem ze Smolic Kolonia
. od Zarzadu i Pracownikow Firmy Legutko

. od sasiadow Szymanowskich, Kaczmarkow, Rejkow, Robakow, Skowronskich, Sawarzynskich, Nojman,
Kulawskich, Kuczynskich, Jaruséw; Zybrow i Jana Kubalskiego, Od Jaromina Rejka

10.05.2019 godz.
24.05.2019 godz.
07.06.2019 godz.
21.06.2019 godz.
05.07.2019 godz.
19.07.2019 godz.
26.07.2019 godz.
09.08.2019 godz.
23.08.2019 godz.
30.08.2019 godz.
13.09.2019 godz.
20.09.2019 godz.

06.12.2019 godz.

18.00
18.00
18.00
18.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
18.00
18.00

18.00
18.00
18.00
18.00
18.00

18.00



